
Wijziging Subsidieregeling Doorrijden op Groen Gas Provincie Groningen

Besluit van Gedeputeerde Staten der provincie Groningen van 30 september 2014, nr. 539106, afd. OM,

tot bekendmaking van hun besluit van 30 september 2014, nr. B.1, tot wijziging van de Subsidieregeling

Doorrijden op Groen Gas.

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

maken bekend dat in hun vergadering van 30 september 2014, nr. B.1, is vastgesteld hetgeen volgt:

 

Overwegende dat ter uitvoering van de Subsidieregeling Doorrijden op Groen Gas het gewenst is de

deelsubsidieplafonds op te heffen en te vervangen door één nieuw subsidieplafond,

 

BESLUITEN

1. Het besluit van 11 maart 2014 (corr. nr. 2014-10.108/11/A.15, OM) betreffende het subsidieplafond

van € 575.000,- (inclusief de daarbij behorende deelplafonds) wordt ingetrokken.

2. Het subsidieplafond voor de periode tot en met 31 december 2015 bedraagt € 363.500,-.

3. Verdeling vindt plaats op volgorde van binnenkomst van de volledige aanvragen.

4. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 30 september 2014.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd:

 

, voorzitter.

 

, secretaris.

Nr. 2462

PROVINCIAAL BLAD 9 oktober

2014

Officiële uitgave van provincie Groningen.

9 oktober 2014Provinciaal blad 2014 nr. 24621


